覚    書

京都府（以下甲という）と○○○○（以下乙という）は、令和４年○月○日付けで締結した

賃貸借契約書について、次のとおり覚書を交換する。

１．契約件名 京都府立中丹支援学校仮設校舎賃貸借

２．設置場所 福知山市大字私市小字打溝８

３．借入期間 令和５年３月１日から令和 11 年３月 31 日まで

       期間終了後又は乙の責めに帰すべき事由によってこの契約が解除されたと

きは甲の所有とする。

４．その他  本覚書に定めのない事項又は覚書に疑義が生じたときは、甲乙協議の上誠意

を持って解決するものとする。

    この覚書の証として本書２通を作成し、甲乙記名の各自１通を保有するものと

    する。

              令和４年 月 日

甲 京都府

契約担当者  京都府教育委員会

                  職・氏名   教育長 前川 明範   印

乙 住 所

                  氏 名                ㊞